[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 01-07/17
	от 12.03.2010 г.

	          п.Кесова Гора

О члене территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса, назначенном Кесовогорским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
     В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 25 Избирательного Кодекса Тверской области, территориальная избирательная Комиссия Кесовогорского района, постановляет:
1. Принять к сведению уведомление  Кесовогорского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить   членом  территориальной избирательной комиссии Майкову Нину Анатольевну

3. Выдать Майковой Н.А. удостоверение соответствующего образца.

          Председатель

В.Г.Тарасов

          ТИК Кесовогорского района

          Секретарь

                                                   Т.А.Пантелеева
         ТИК Кесовогорского района

PAGE
2

_989839716.doc
[image: image1.png]